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Lempyyn koulun oppilashuoltoryhmän huomioita tilanteessa, jos Lempyyn 
koulu päätetään sulkea 1.8.2025. Näitä asioita pitää ottaa huomioon myös 
tilanteessa, että koulu lakkautettaisiin vasta myöhemmin. 

 

Koulumatkat 

Niin kuin oppilashuollon ohjausryhmä 2.6.2022 lausunnossaan toteaa, 
koulukuljetuksiin ja odotuksiin päivittäin käytettävä aika ei voi ylittää 
lakisääteisiä rajoja, myös koulupäivän kesto voi pidentyä niin, että sillä on 
vaikutusta oppilaiden jaksamiseen ja yleiseen hyvinvointiin. Lisäksi 
mielestämme on huomioitava se, että ensimmäistä kertaa kuljetuksiin 
osallistuisivat kaikki Lempyyn koulun oppilaat, myös esikoululaiset. Huoltajilla 
pitäisi olla hyvissä ajoin tieto kuljetusreiteistä, pysäkeistä ja aikatauluista, jotta 
niitä voidaan lapsen kanssa harjoitella ja opitaan siirtymään turvallisesti kotoa 
koulukyytipysäkille. Itse kuljetus voi myös tuntua pelottavalta, kun kyydissä on 
myös yläkoululaisia. 

Tällä hetkellä Lempyynkin 0-2 luokkalaisilla on mahdollisuus osallistua 
Harrastaimisen Suomen mallin -kerhoihin heti koulun jälkeen ja siirtyä vasta 
kerhon jälkeen IP-kerhoon tai koulukyytiin. Kerhojen tarjonta voi olla 
monipuolisempaa isommalla koululla, Lempyyllä toimii kuvis-, musiikki- ja 
liikuntakerho. 

 

 

 

 



IP-kerho 

Iltapäiväkerhon ryhmän koko on  varmastikin suurempi isommalla koululla, 
Lempyyllä on enimmillään 9 kerholaista, ohjaajia 1.  

 

Iso koulu – pelottaa usein etukäteen 

Iso koulu koetaan pelottavana, se on rakennuksena iso ja oppilaita on paljon. 
Siirtymävaiheessa olisi hyvin tärkeää päästä tutustumaan etukäteen tulevaan 
luokkaan ja luokkakavereihin, myös vanhempien osallistuminen yhteiseen 
vanhempainiltaan lieventäisi pelkoja sekä lapsilta että huoltajilta. Myös 
oppilaskohtaiset siirtopalaverit ovat tärkeitä tukea tarvitsevien oppilaiden 
tarpeiden huomioimiseksi ja tuen järjestämiseksi. Jos Lempyyn koulu lakkaa 
1.8.2025, nämä olennaiset siirtoon liittyvät asiat jäävät toteutumatta. Lisäksi 
oppilaita ja huoltajia pelottaa erityisesti kiusatuksi joutuminen isossa koulussa. 

Isossa koulussa oppilaat ovat ikäryhmittäin, pienessä koulussa oppilaat ovat 
oppineet toimimaan eri ikäisten kanssa luontevasti, ilman pakottamista, 
kummiparit ovat viikoittain käytössä. 

Ikäryhmittäin voi myös löytää uusia kavereita, kun omassa koulussa ei 
välttämättä ole samanikäisiä tyttöjä/poikia. 

 

Oppilas- ja opiskeluhuolto 

Lempyyn koululla on erityisopettaja käynyt maanantaisin 4 h, isommalla 
koululla erityisopettajan tukea on helpommin saatavilla. Myös kuraattori on 
mahdollisesti tavattavissa useammin, tosin Lempyylläkin kuraattori on ollut 
tavattavissa aina huoltajien kanssa sovitun aikataulun mukaisesti. 
Terveydenhoitaja on käynyt Lempyyllä pitämässä sovitut tarkastukset, ei yhtään 
enempää. Aikaisemmin terveydenhoitaja kävi kerran kuussa, jolloin hän pystyi 
osallistumaan myös oppilashuoltoryhmän toimintaan. 

Isossa koulussa toisten opettajien ja erityisopettajien kollegiaalinen tuki on 
käytössä päivittäin, myös moniammatillinen tuki on ehkä nopeammin 
saatavissa, pienessä koulussa ohjaaja ja opettajat pohtivat asioita yhdessä. 

 

 



 


